PETROKIMYASAL URUNLER REUTERS VERILERI

30 EKIM -5 KASIM 2017

URUN ADI (TURKCE)
MONOETILEN GLIKOL
SAF TEREFTALIK ASIT

MONO ETHYLENE GLYCOL
PURE TEREPTHALIC ACID

ORTOKSILEN ORTHOXYLENE
ORTOKSILEN ORTHOXYLENE
PARAKSILEN PARAXYLENE
AKRILONITRIL ACRYLONITRILE
TOLUEN TOLUENE
TOLUEN TOLUENE
HEKZAN HEXANE

WHITE SPIRIT(DIGER
SOLVENTLER-GOZUCU)

WHITE SPIRIT

ALCAK YOGUNLUK LOW DENSITY

POLIETILEN (GENEL POLYETHYLENE (GENERAL
MAKSATLI) PURPOSE)

YUKSEK YOGUNLUK HIGH DENSITY

POLIETILEN (SISIRMELIK)| POLYETHYLENE (BLOW
MOLDING)

HIGH DENSITY
POLYETHYLENE (INJECTION
MOLDING)

HIGH DENSITY

POLYETHYLENE (FILM

YUKSEK YOGUNLUK
POLIETILEN
(ENJEKSIYON)
YUKSEK YOGUNLUK
POLIETILEN (FILMLIK)

GRADE)
POLIVINIL KLORUR POLYVINYLCHLORIDE
(SUSPANSIYON) (SUSPENSION)
POLIPROPILEN POLYPROPYLENE
(HOMOPOLYMER)

FTALIK ANHIDRIT PHTALIC ANHYDRIDE

* Kaynak: Reuters
Verileri

983-987
666-668
722-724
712-714
766-768
1898-1902
672-676
701-703
1149-1150

bilgi alinamadi
1392-1396

1236-1240
1262-1266

1096-1100
1262-1266

1096-1100
1286-1290

1126-1130
1043-1047
936-940
1309-1313
1176-1180
bilgi alinamadi

URUN ADI (INGILIZCE) FIYAT ($/mt)*FIYAT TURU**

CIF NWE
CFR SE ASIA
FOB ARA
CFR SE ASIA
FOB ARA
CIF MED
FOB ARA
CFR SE ASIA
FOB ARA

FOB RDAM
FOB NWE

CFR TURKEY
FOB NWE

CFR TURKEY
FOB NWE

CFR TURKEY
FOB NWE

CFR TURKEY
FOB NWE
CFR TURKEY
FOB NWE
CFR TURKEY
CFR SE ASIA

** NWE: Northwest Europe, RDAM: Rotterdam, SE ASIA: South East Asia, MED:

Mediterranean ARA: Amsterdam-Rotterdam-Antwerp



